
AKČNÍ NABÍDKA
6. 4. – 30. 6. 2021

www.drevotrust.czCeny jsou uvedeny bez DPH.

slevy až 

54 %

Exkluzivní dekory 
LAMINO plus 
149,- Kč/m2

str.2

Lamináty Saviola 
již od 256,- Kč/m2

str.10

Kování na posuvné dveře
Laguna STANLUX SLX

sleva 54 %
str.28

LED osvětlení Wireli 
se systémem JST-M
str. 24

INOXA výsuvné koše 
do spodních skříněk
str. 23 



Všechny položky pro vás držíme v našem centrálním skladě.i

Exkluzivní dekory 
DDL LAMINO PLUS

Využijte výhodné nabídky na dekory v exkluzivní kolekci.

Dub královský i Buk ikonický jsou dekory, které najdete jen 
u nás.

Kvalitní české desky bez obsahu recyklátů jsou laminované 
desky LAMINO plus z produkce české výrobce z Lukavce.

Jejich složení a pevnost jsou skvělým základem pro výrobu 
stabilního a bezpečného nábytku. Práce s tímto materiálem 
bude pro vás radostí.  

I Akční cena

149 kč/m2
180 Kč vč. DPH/m2

549 Dub královský PLUS 
18 / 2 840 x 1 830 
HP SELECT

kód 763 700

581 Buk ikonický PLUS 
18 / 2 840 x 1 830 
HP SELECT

kód 763 701

2



588 Dub kutnohorský PLUS
18 / 2 840 x 1 830 
HP SELECT 589 Valašské dřevo PLUS 

18 / 2 840 x 1 830 
HP SELECT

Exkluzivní kolekce
premiových dekorů

Již brzy vám představíme 4 nové dekory z naší 
exkluzivní KOLEKCE PLus. 
sledujte nás, brzy se dozvíte více. 590 Dub vyšehradský PLUS 

18 / 2 840 x 1 830 
HP SELECT

591 Dub jesenický PLUS 
18 / 2 840 x 1 830 
DP SELECT

3
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akční nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené ceny se nevztahují partnerské slevy.



buk pařený A/B

kód 309 408

13x2800x2070
242 kč/m2

293 Kč vč. DPH/m2

kód 226 663

29x2800x2070
368 kč/m2

445 Kč vč. DPH/m2

borovice euro A/B 

kód 714 836

19x2800x2070
404 kč/m2

489 Kč vč. DPH/m2

dub euro A/B

kód 226 662

13x2800x2070
299 kč/m2

362 Kč vč. DPH/m2

29x2800x2070
423 kč/m2

512 Kč vč. DPH/m2

kód 353 611

dub euro A-radiál/B

kód 719 298

19x2800x2070
420 kč/m2

508 Kč vč. DPH/m2

jasan A/B

kód 356 849

19x2800x2070
348 kč/m2

421 Kč vč. DPH/m2

ořech ami A/B

kód 192 336

19x2800x2070
560 kč/m2

678 Kč vč. DPH/m2

RUSTICA BASIS Dub euro 
A-kartáčování BUA/B

kód 714 835

19x2800x2070
500 kč/m2

605 Kč vč. DPH/m2

RUSTICA BASIS Dub sukatý, malé 
suky A-barevný podklad černý 
TFS/B-Dub euro

kód 714 833

19x2800x2070
621 kč/m2

751 Kč vč. DPH/m2

RUSTICA BASIS Dub s trhlinami, 
A-barevný podklad černý TFS/B-
Dub euro

kód 714 834

19x2800x2070
769 kč/m2

930 Kč vč. DPH/m2

RUSTICA BASIS Dub trámový 
bronze, A-barevný podklad 
černý TFS/B TFS

kód 714 831

19x2800x2070
1013 kč/m2

1225 Kč vč. DPH/m2

RUSTICA BASIS Dub trámový 
natur, A-barevný
podklad černý TFS/B-Dub euro

kód 714 832

19x2800x2070
1023 kč/m2

1237 Kč vč. DPH/m2

třešeň ami A/B

kód 720 189

19x2800x2070
497 kč/m2

601 Kč vč. DPH/m2

Domov za každými dvířky

T.komplet: protože čas má svou cenu!

www.trachea-live.cz

Víme, jak je pro vás čas důležitý. Komplety korpusů s libovolnými dvířky z naší pestré 

nabídky vám jej pomohou šetřit a navíc snižují náklady na prostor, energie a pracovní síly. 

•  Kompatibilní korpusy a dvířka
výrobní termíny korpusů 5 pracovních dnů

•  Přesné průmyslové vrtání otvorů
kompletní vrtání pro zvolené typy kování

•  Nejširší výběr provedení na trhu
8 provedení dvířek / 24 korpusů / 35 dekorů LTD

•  Hrany korpusů lepeny PUR lepidly
vysoká odolnost díky 1 mm ABS hranám

•  Zaručená kvalita Trachea
český výrobce č. 1 s tradicí 25 let

Dýhované
DESkY

4



Domov za každými dvířky

T.komplet: protože čas má svou cenu!

www.trachea-live.cz

Víme, jak je pro vás čas důležitý. Komplety korpusů s libovolnými dvířky z naší pestré 

nabídky vám jej pomohou šetřit a navíc snižují náklady na prostor, energie a pracovní síly. 

•  Kompatibilní korpusy a dvířka
výrobní termíny korpusů 5 pracovních dnů

•  Přesné průmyslové vrtání otvorů
kompletní vrtání pro zvolené typy kování

•  Nejširší výběr provedení na trhu
8 provedení dvířek / 24 korpusů / 35 dekorů LTD

•  Hrany korpusů lepeny PUR lepidly
vysoká odolnost díky 1 mm ABS hranám

•  Zaručená kvalita Trachea
český výrobce č. 1 s tradicí 25 let

5
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akční nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené ceny se nevztahují partnerské slevy.



18/2800x2070   
307 kč/m2

371 Kč vč. DPH/m2

INSPIrAcE krONOSPANU
V rámci kampaně Dekor měsíce přináší Kronospan inspiraci pro návrhy interiérů s využitím dekorů ze svého 
portfolia. Návrhy interiérů zpracovává designerka ing. Iva Bastlová. Každý měsíc Kronospan představuje 
tematickou vizualizaci s ukázkou dekorů z Globální a Trendové kolekce Kronodesign. 

Návrh koupelny v námořnickém stylu pracuje v dokonalé souhře s dřevodekorem K015 PW Vintage Marine Wood 
(evokujícím mola přístavních měst) a s modrým dekorem K099 su Midnight Blue.

K015 PW 
Vintage Marine 
Wood

K099 SU 
Midnight Blue

18/2800x2070   
359 kč/m2

435 Kč vč. DPH/m2

kód 704 397 kód 634 917

Oba dva dekory nabízíme jako lamino desky, ale také jako HPL laminát, který 
je do koupelen vhodnější díky své odolnosti. Praktická skříňka pod umyvadly 
s  černými úchytkami je navržena v dřevodekoru K015 PW Vintage Marine 
Wood. Abychom celý prostor oživili a podtrhli námořnický styl, použili jsme 
na velké vestavné skříni modrý odstín dekoru K099 SU Midnight Blue.

Pozornosti by nemělo uniknout ani použití kompaktní desky SLIM LINE, 
která se nachází v nice u sprchového koutu. Tento typ materiálu je opravdu 
velmi odolný vůči vodě, a tak jej lze aplikovat i do těchto exponovaných částí. 
V bílém provedení SLIM LINE 8685 SU se hodí nejen do námořnického 
stylu, ale lze ho použít víceméně v každém návrhu koupelny.

Sleduj YouTube

6



Návrhu interiéru ložnice vévodí dřevodekor K079 PW 
Grey Clubhouse Oak doplněný odstínem 5981 BS 
Cashmere. Kovolaminát AL04 Brushed Gold celou 
koncepci návrhu podtrhuje a detaily v podobě použití 
kontrastní metalické nábytkové hrany HD 29930 ABS 
hrana zlatá od Hranipexu jsou pomyslnou třešničkou 
na dortu.

HD 29930 ABS hrana zlatá broušená

5981 BS 
Cashmere

AL04 Brushed 
Gold

K079 PW Grey 
Clubhouse Oak

Poslední návrh, který dnes chceme představit, 
může inspirovat při zařizování moderní kuchyně 
spojené s jídelní a obývací částí, kde chceme vyvolat 
příjemný pocit útulného domova. Pro umocnění 
tohoto pocitu jsme při návrhu použili dekor K104 
SL Dark Lunar Stone zjemněný odstínem 7045 
SU Satin a doplněný dekorem K078 PW Dark 
Riverside Cherry.

7045 SU Satin K078 PW Dark 
Riverside 
Cherry

K104 SL Dark 
Lunar Stone

kód 704 305

18/2800x2070   
346 kč/m2

418 Kč vč. DPH/m2

kód 704 211

18/2800x2070   
181 kč/m2

219 Kč vč. DPH/m2

kód 704 748

38/635x4100
533 kč/bm

645 Kč vč. DPH/bm

kód 704 304

18/2800x2070   
307 kč/m2

371 Kč vč. DPH/m2

18/2800x2070   
238 kč/m2

288 Kč vč. DPH/m2

kód 385 131

7
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akční nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené ceny se nevztahují partnerské slevy.



záDové 
PANELY

Zádové obkladové panely za kuchyňskou pracovní desku utváří celkový vzhled kuchyně. u nás je možné 
zástěny objednat ke všem dekorům pracovních desek. Dobře zvolená kombinace pracovní desky a zástěny 
tak může vytvořit perfektní vzhled kuchyně.

kód 765 590

300A myriade 
black

9275M dub 
bělený

kód 783 138

7673F patina 6839S terazzo

kód 822 033

kód 783 137

6177S mramor 
štípaný

A126 bílá

5162T kámen 
šedý

2315R dřevo 
královské

kód 763 925

4750F kámen 
béžový

4822M 
parketa

kód 807 113

zástěna 4019T 
titan

408S 
carrara 
mramor 

I Akční cena
10/640x4100 mm  

355 kč/bm
430 Kč vč. DPH/bm

8



PRACovNÍ 
DESkY 

kód 416 620

300A
myriade black 
KT R3

2315R 
dřevo královské 
R3

kód 783 080

6177S
mramor štípaný 
R3

kód 386 658

6839S
terazzo R3

kód 783 086kód 204 549

 28/ 600 x 4100  

 299 kč / bm
362 Kč vč. DPH / bm

408S
carrara mramor 
R3

4822M
parketa R3

kód 566 053

38/ 600 x 4100   

369 kč / bm
446 Kč vč. DPH / bm

Vybrali jsme pro Vás  
6 dekorů pracovních desek,  
které u nás nyní nakoupíte  
od skvělých 299 Kč bez DPH za bm.

SPECIáLNÍ CENová NABÍDKA
kOMPLET PrAcOVNÍ DESkA + ZÁSTĚNA

PD PF  274s TAuPe KT R3
28/ 600x4100  
299 kč/bm
362 Kč vč. DPH / bm

PD PF  274s TAuPe KT R3
38/ 600x4100  
369 kč/bm
446 Kč vč. DPH / bm

kód 822 013

kód 822 012

PD PF zásTěNA 274s TAuPe 
+ 275s MOzAIKA
10/640x4100  
355 kč/bm
430 Kč vč. DPH / bm

kód 822 011

ObOustranná zástěna
„ 

zástěna a DesKa stejný Design
„ 

9
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akční nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené ceny se nevztahují partnerské slevy.



Již brzy vám 
nabídneme službu 
lisování laminátů.
Sledujte nás, 
ať jste v obraze!

Moderní italský design
dekory jsou exkluzivně navrženy italskými 
designéry

Nadstandardní kvalita desky
vysoká hustota desky 700 kg/m3

Jedinečné povrchy a struktury
výrazné povrchové struktury u všech dekorů

Ekologie výroby produktů
panely jsou vyráběny ze 100% recyklovaného 
dřeva

0,8/1850x2800
273 kč/m2

330 Kč vč. DPH/m2

kód 774 730

D
R1

 P
EC

AN
 G

ES
SA

TO

KoLEKCE LAMINáTŮ 
OD ITALSkÝcH 
DESIGNÉrŮ

DR1 PECAN GESSATO

10



Italští designéři jsou známí svým 
vytříbeným vkusem, který se promítá 
ve všech dekorech kolekce BORDO. 

kód 774 708

0,8/1850x2800
282 kč/m2

341 Kč vč. DPH/m2

kód 774 725

0,8/1850x2800
273 kč/m2

330 Kč vč. DPH/m2

0,8/1850x2800
256 kč/m2

310 Kč vč. DPH/m2

kód 774 736

0,8/1850x2800
282 kč/m2

341 Kč vč. DPH/m2

kód 774 710

kód 774 735

0,8/1850x2800
256 kč/m2

310 Kč vč. DPH/m2

0,8/1850x2800
282 kč/m2

341 Kč vč. DPH/m2

kód 774 724 kód 774 721

0,8/1850x2800
282 kč/m2

341 Kč vč. DPH/m2

kód 774 709

0,8/1850x2800
282 kč/m2

341 Kč vč. DPH/m2

A11 TEXTONE PIETRA A12 TEXTONE ROCCIA DA4 OXID PIETRAAP2 GRIGIO TOPmATT

DP8 TIGER WOOD 
ARTWOOD

DA9 GRIGIO TOPMATT DT3 OXID BIANCO 
PIETRA

DT2 EICHE RIBBECK 
PIETRA

11
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akční nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené ceny se nevztahují partnerské slevy.



kód 774 720

0,8/1850x2800
282 kč/m2

341 Kč vč. DPH/m2

kód 774 728

0,8/1850x2800
273 kč/m2

330 Kč vč. DPH/m2

kód 774 731

0,8/1850x2800
263 kč/m2

318 Kč vč. DPH/m2

kód 774 732

0,8/1850x2800
263 kč/m2

318 Kč vč. DPH/m2

kód 774 734

0,8/1850x2800
263 kč/m2

318 Kč vč. DPH/m2

kód 774 740

0,8/1850x2800
256 kč/m2

310 Kč vč. DPH/m2

kód 774 741

0,8/1850x2800
263 kč/m2

318 Kč vč. DPH/m2

0,8/1850x2800
273 kč/m2

330 Kč vč. DPH/m2

kód 774 727

kód 774 746

0,8/1850x2800
256 kč/m2

310 Kč vč. DPH/m2

kód 774 742

0,8/1850x2800
256 kč/m2

310 Kč vč. DPH/m2

kód 774 726

0,8/1850x2800
273 kč/m2

330 Kč vč. DPH/m2

kód 774 737

0,8/1850x2800
256 kč/m2

310 Kč vč. DPH/m2

308 NERO ROCCIA

DT4 KIRUNA PIETRA DT6 PECAN GESSATO DT8 BLANKET GRIGIO 
CALICOT

DU2 BLANKET NERO 
CALICOT

DU4 BLANKET BIANCO 
CALICOT

OSS BIANCO ROCCIA P25 VANGUARD 
VEROLEGNO

DS7 PECAN SAND OAK

A10 TEXTONE ROCCIA797 GRIGIO TOPMATT308 NERO TOPMATT

12



kód 774 733

0,8/1850x2800
263 kč/m2

318 Kč vč. DPH/m2

D
S4

 L
EI

ZZ
U

 A
ZZ

U
RO

 C
AL

IC
O

T
DS4 LEIzzU AzzURO TANgERE
JE DŮKAZEM HRY VĚTRU 
A VZDUCHU S MODRÝM 
DAMAŠKEM. SOFISTIKOVANÝ A 
PŘITOM ELEGANTNÍ.

308 NERO ROCCIA

DS4 LEIZZU AZZURO 
CALICOT

13
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akční nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené ceny se nevztahují partnerské slevy.



Využijte akční nabídku disperzního lepidla Hranicoll D3 Smart, 
nakupte za výhodnou cenu a získejte stěrku ZDARMA!

Disperzní lepidlo Hranicoll D3 Smart
Disperzní lepidlo na PvAc bázi

Ideální na lepení korpusů a měkkého dřeva

vhodné i pro lepení tvrdého dřeva, plošné   
lepení dýhy, HPL, pro lepení eurohranolů a 
oken
otevřený čas 12–15 min.

Čistič PVAc lepidel

Uvolňuje zaschlé vodou ředitelné laky, 
barvy a PvAc lepidla

Určen k čištění lakovacích jednotek, 
tiskových forem, oběhových okruhů, 
podlah, nářadí apod.

Koncentrát - před použitím jej pro 
správnou funkčnost vždy nařeďte 
vodou.

Hraniclean 07
616 Kč

745 Kč vč. DPH

DŘEVOplus® PROFI

BezúdržBové stáloBarevné terasy 
a ploty s extrémní životností

ideální materiál pro terasy, okolí bazénů, zahradní chodníky, 
zimní zahrady, předzahrádky restaurací, podlahy a výplně bal-
konů, brány, ploty, zábradlí, fasádní obklady, atp…

Dřevoplastové materiály značky dŘevoplus® jsou na českém i 
slovenském trhu známé již více 10 let. Jde o bezúdržbový dře-
voplastový materiál určený pro venkovní použití. 
Hlavní surovinou dřevoplastového materiálu je dřevěná hmota 
(60 %) s příměsí polymeru (40 % HDPE).

kód 823 966kód 823 967kód 823 968

Hranicoll D3 
Smart 5 kg
416 Kč

503 Kč vč. DPH

+
Hranicoll D3 
Smart 10 kg

704 Kč
852 Kč vč. DPH

+
Hranicoll D3 
Smart 30 kg
2 016 Kč 
2 439 Kč vč. DPH

 + Stěrka HRANICOLL 
plastová roztírací na 
disperzní lepidla - hřeben 
na nános 150 gr/m2

+
Stěrka HRANICOLL 

na nános 150 gr/m2

19 Kč
23 Kč vč. DPH

kód 819 636 kód 634 262

MŮžETE zAKoUPIT 
I SAMoSTATNě

z uvedených akčních cen poskytujeme partnerské slevy.

14



kód 814 597
kód 794 656

kód 794 654

kód 822 548

kód 812 541

AKčNÍ CENA
7 437,20 Kč
8 999 kČ VČ. DPH
recyklační poplatek : 13 Kč

kód 822 550
AKčNÍ CENA
14 041,30 kč
16 990 kČ VČ. DPH
recyklační poplatek : 160 Kč

AKčNÍ CENA
12 388,40 Kč
14 990 kČ VČ. DPH
recyklační poplatek : 57 Kč

AKčNÍ CENA
6 610,70 kč
7 999 kČ VČ. DPH
recyklační poplatek : 13 Kč

AKčNÍ CENA
7 437,20 Kč
8 999 kČ VČ. DPH
recyklační poplatek : 13 Kč

AKčNÍ CENA
9 909,10 Kč
11 999 kČ VČ. DPH
recyklační poplatek : 57 Kč

15
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akční nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené ceny se nevztahují partnerské slevy.



 

 

kód 722 948 kód 715 974

kód 300 729
kód 627 092

kód 010 536

611 / 7
kód 353 764 
611 / 2

16



  kód 695 075 kód 695 497

kód 503 994kód 418 372

17
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akční nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené ceny se nevztahují partnerské slevy.



SMART

BETON
DUB SONOMA
ANDORRA WHITE
STOCKHOLM

DUB ALPSKÝ
DUB ARCHICO
DUB CANYON
DUB WESTERN

60-80/197 cm
1100 Kč

1311 Kč vč. DPH

60-80/197 cm
2250 Kč

2722 Kč vč. DPH

60-80/197 cm
2125 Kč

2571 Kč vč. DPH

60-80/197 cm
2375 Kč

2874 Kč vč. DPH

60-80/197 cm
2250 Kč

2722 Kč vč. DPH

60-80/197 cm
2250 Kč

2722 Kč vč. DPH

60-80/197 cm
1625 Kč

1966 Kč vč. DPH

60-80/197cm
1620 Kč

1960 Kč vč. DPH

BÍLÁ
BUK
EARL GREY
OLŠE

OŘECH
WENGE

FÓLIESOLO STRUKTUR

18



mDf 
RAUVISIO 
brilliant matt
jednostranný

mORO
989 Kč / m2

1197 Kč vč. DPH
kód 809 612

ROCCIA
989 Kč / m2

1197 Kč vč. DPH
kód 819 468

GRAfITE
989 Kč / m2

1197 Kč vč. DPH
kód 819 467

BIANCO
939 Kč / m2

1137 Kč vč. DPH
kód 819 465

RAUVISIO Grip LTD protiskluzová 
16/2040x1150 mm 
jednostranná vrstva tl. 0,9 mm
bílá 91426
657 Kč / m2

795 Kč vč. DPH
kód 815 312

RAUVISIO Grip LTD protiskluzová 
16/2040x1150 mm 
jednostranná vrstva tl. 0,9 mm
šedá 154367
657 Kč / m2

795 Kč vč. DPH
kód 815 313

2800 x 1300 x 17 mm

2104L

1895L2103L

1903L

nOVinKa
hrana 1/23 mm

kód 821 984

hrana 1/23 mm

kód 821 983

hrana 1/23 mm

kód 821 986 

hrana 1/23 mm

kód 821 985

19
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akční nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené ceny se nevztahují partnerské slevy.



I Akční cena
1292x193x7 mm  

209 kč/m2
253 Kč vč. DPH/m2

kód 823 802 kód 823 806 kód 823 804

kód 823 805 kód 823 803

Laminátové
PODLAHY

PRIME 32 EPL036 
Dub Bardolino šedý

PRIME 32 EPL208 
Dub Nord přírodní

PRIME 32 EPL078 
Dub Brynford hnědý

PRIME 32 EPL182 
Dub divoký přírodní

PRIME 32 EPL051 
Dub Corton bílý

Dub Bardolino šedý Dub Brynford hnědý

Ideální pro více zátěžové domácí použití i pro středně
zátěžové komerční použití. Patentované instalační
systémy EGGER zaručují rychlé a jednoduché
montáže bez lepidla.
třída použití:: 32
tloušťka: 7 mm
Velikost lamely: 1292 x 193 x 7 mm
Balení: 1 balík = 10 ks lamel = 2,4936 m2

20



AvanTech YOU

Jeden zásuvkový systém, dva typ výsuvů
a identický vrtací obraz umožňují realizaci
široké škály designu nábytku pro různé
oblasti použití. Další variabilitu nabízejí
rozličné komfortní funkce.

Quadro YOUActro YOU

AvanTech YOU fascinuje! S tloušťkou boku
pouhých 13 mm je řeč designu nekompro-
misně přímočará. Kde technika inovativně 
mizí v tenkém boku, tam vzniká prostor pro 
působení puristického designu.

Žádné krytky ani otvory nenarušují bezchybně
hladkou krásu. Kování se stává nedílným
designovým prvkem nábytku.

21
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akční nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené ceny se nevztahují partnerské slevy.



 

DisPensa junior slim

Celodrátěný koš, chrom

Koš ARENA classic , chrom / bílá

Koš ARENA style, antracit

obj. číslo provedení AKčNí ceNA
bez DPH ceNA vč. DPH

 784 649 Typ B 377 Kč 456 Kč
784 652 Typ c
784 655 Typ D

402 Kč 486 Kč784 658 Typ e
784 661 Typ F

Sada FREEspace

Sada FREEspace PUSH TO OPEN

obj. číslo
šířka

korpusu 
(mm)

AKčNí ceNA
bez DPH ceNA vč. DPH

 570 113 300 208 Kč 252 Kč
747 529 400 237 Kč 287 Kč

 

obj. číslo
šířka

korpusu 
(mm)

AKčNí ceNA
bez DPH ceNA vč. DPH

 784 514 200 632 Kč 765 Kč
721 867 300 555 Kč 672 Kč
746 550 350 615 Kč 744 Kč

 

obj. číslo
šířka

korpusu
(mm)

AKčNí ceNA
bez DPH ceNA vč. DPH

 784 548 200 642 Kč 777 Kč
765 554 300 566 Kč 685 Kč
765 555 400 608 Kč 736 Kč

 

obj. číslo provedení AKčNí ceNA
bez DPH ceNA vč. DPH

784 653 Typ c 377 Kč  456 Kč
784 656 Typ D 402 Kč 486 Kč
784 659 Typ e 402 Kč 486 KčBí

Lá
A

N
TR

A
CI

T

obj. číslo provedení Barva AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

784 668 Typ c PUSH bílá 401 Kč 485 Kč
784 667 Typ c PUSH antracit
 784 670 Typ D PUSH antracit 425 Kč 514 Kč

 

obj. číslo
šířka 

korpusu 
(mm)

barva AKčNí ceNA
bez DPH ceNA vč. DPH

 784 444 150 - 400 stříbrná  1375 Kč  1664 Kč
784 445 150 - 400 antracit  1423 Kč  1722 Kč

 

Rám

Sleva až

30 %

Sleva až

38 %

22



Výsuvný koš eLLite

Výsuvný koš QUADRO

obj. číslo šířka
(mm) barva provedení AKčNí ceNA

bez DPH ceNA vč. DPH

 782 857

150
chrom/bíla

L 1355 Kč 1640 Kč
784 277 P
782 858

titanium
L 1381 Kč 1671 Kč

784 278 P
782 859

200
chrom/bílá

L
1536 Kč 1859 Kč

784 279 P
782 860

titanium
L

1565 Kč 1894 Kč
784 280 P
782 861

300
chrom/bíla L+P 1717 Kč 2078 Kč

782 862 titanium L+P 1751 Kč 2119 Kč

•   výsuvný drátěný dvojkoš s plným dnem pro spodní skříňku
    oválný reling 10 x 4 mm
•   plnovýsuv GRASS DYNAMIC XP včetně tlumení - pro 150 / 
    200 mm výsuv je vlevo (L) nebo vpravo (P)
•   verze 300 mm včetně úložného místa na láhve
•   součástí balení je sada čelního kování pro úchyt dvířek

obj. číslo šířka
(mm) provedení AKčNí ceNA

bez DPH ceNA vč. DPH

 782 865
150

L
570 Kč 690 Kč

784 281 P
782 866 200 L

665 Kč 805 Kč
784 282 200 P
782 867 300 L+P 968 Kč 1171 Kč

Více informací najdete v Katalogu kování
v sekci Drátěný program - s. 367 

•   výsuvný celodrátěný chromový dvojkoš pro spodní skříňku
•   částečný výsuv SALICE FUTURA EP AVANZATA včetně   
    tlumení pro, 150/200 mm výsuv je vlevo (L) nebo vpravo (P).
•   verze 300 mm včetně úložného místa na láhve
•   součástí balení je sada čelního kování pro úchyt dvířek

Sleva až

40 %

Sleva až

40 %

23
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akční nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené ceny se nevztahují partnerské slevy.



osvětlení WIRELI se 
systémem JST-M

Výhody systému JST-M
•   Možnost instalace bez nutnosti vlastnit osvědčení 
     odborné způsobilosti v elektrotechnice §50.
•   Jednoduché zapojení.

obj. číslo Barva světla Délka
(m)

AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA 
vč. DPH

 822 783
bílá studená

2 252 Kč 305 Kč
822 784 3 367 Kč 444 Kč
822 785 4 485 Kč 587 Kč
789 333

bílá neutrální
2 252 Kč 305 Kč

789 334 3 367 Kč 444 Kč
822 786 4 485 Kč 587 Kč
822 787

bílá teplá
2 252 Kč 305 Kč

822 788 3 367 Kč 444 Kč
822 789 4 485 Kč 587 Kč

LED pásek 2216 160 Led 1160 lm 9,6 W 12 V

obj. číslo Typ AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA 
vč. DPH

753 249 JST-M WIRELI 12V 24W 2A 211 Kč  255 Kč
758 752 JST-M WIRELI 12V 36W 3A 373 Kč 451 Kč
758 753 JST-M WIRELI 12V 60W 5A 457 Kč  553 Kč

Profil a difuzor

obj. číslo Typ Délka
(m)

AKčNí ceNA
bez DPH / bm

ceNA 
vč. DPH /

bm

 350 790  Profil LED naložený SURFACE10 BC/UX 2 46 Kč 56 Kč
625 835 Difuzor C klip transparentní 2 19 Kč 23 Kč
499 588 Difuzor C klip jemně matný 2 19 Kč 23 Kč
499 601 Difuzor C klip opál 2 19 Kč 23 Kč

obj. číslo Typ Délka
(m)

AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA 
vč. DPH

715 881 Spínač dotykový se stmívačem 60W - modré podsv. 3 173 Kč  210 Kč
754 354 Spínač IR dveřní typ A k přisazení 4 103 Kč 125 Kč
669 073 Ovladač dálkový dotykový s přijímačem - 335 Kč  405 Kč
758 755 Y- kabel rozbočovací pro zdroj s konektory JST-M - 23 Kč  28 Kč
557 810  Kabel JST-M prodlužovací samec / samice 2 22 Kč 27 Kč

Zdroj napětí

Spínače, rozbočovací 
a prodlužovací kabely

• Hotové pásky o délce 2, 3 a 4 metry mají již naletované
   kabely o délce 2 m s konektorem JST-M.  

off
on

off
on

Sleva až

47 %

24



• nastavitelná šířka výrobku, uvedená šířka je včetně pojezdů
• pro tento tento univerzální rám doporučujeme dokoupit 

elementy - viz níže

vybavení
šatních skříní

Univerzální rám ELEGANCE

obj. číslo Šířka (mm) AKčNí ceNA
bez DPH ceNA vč. DPH

 783 352 464 - 524  717 Kč 868 Kč
783 353 564 - 624 752 Kč 910 Kč
783 354 664 - 724 780 Kč 944 Kč
783 355 764 - 824 800 Kč 968 Kč

Věšák na kalhoty ELEGANCE

obj. číslo Počet párů kalhot / 
misek na doplňky Šířka (mm) AKčNí ceNA

bez DPH
ceNA vč. 

DPH

 783 366 5 / 1 385 487 Kč 589 Kč
668 568 7 / 2 485 515 Kč 623 Kč
668 569 9 / 2 585 543 Kč 657 Kč
668 570 11 / 3 685 592 Kč 716 Kč

součástí každého setu jsou plastové 
misky na doplňky

Úložný drátěný koš ELEGANCE

obj. číslo Šířka (mm) AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

 783 359 385 446 Kč 540 Kč
783 360 485 470 Kč 569 Kč
783 362 585 519 Kč 628 Kč
783 364 685 554 Kč 670 Kč

• zatížení       max. 10 kg
• materiál       dřevo / látka
• pov. úprava         lak antracit

Pořadač na doplňky ELEGANCE

obj. číslo Šířka (mm) AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

 783 356 480 647 Kč 783 Kč
783 357 580 731 Kč 884 Kč
783 358 680 814 Kč 985 Kč

Výsuvný věšák na ramínka ELEGANCE

obj. číslo AKčNí ceNA
bez DPH ceNA vč. DPH

783 377 387 Kč 468 Kč

Více informací najdete v Katalogu kování
v sekci ŠATNA - s.229

Sleva až

30 %

Řada ELEGANCE nabízí moderní design a jednoduchou montáž. 
Nově jsou všechny komponenty nabízeny v atraktivní kombinaci 
antracitové barvy a chromu.

Zajímavou variantou je univerzální rám s nastavitelnou šířkou, 
který lze doplnit např. o věšáky kalhot nebo úložné drátěné koše.

25
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akční nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené ceny se nevztahují partnerské slevy.



Obj. číslo Barva AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

818 981 bílá
230 Kč 278 Kč

801 199 černá
789 403 elox 215 Kč 260 Kč
818 982 nerez světlý

232 Kč 281 Kč
789 404 nerez šedý

Obj. číslo Barva AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

789 408 elox 338 Kč 409 Kč
818 985 bíla

357 Kč 432 Kč
801 203 černá
818 986 nerez světlý

372 Kč 450 Kč
789 410 nerez šedý

obj. číslo Barva AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

801 825 černá mat 5151 Kč 6233 Kč
801 817 elox 3934 Kč 4760 Kč
801 821 nerez 3981 Kč 4817 Kč

Bezúchytkové
GOLA profily

A2 A5

Stolové
podnože

Obj. číslo Barva AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

 818 979 bílá
303 Kč 367 Kč

801 195 černá
789 395 elox 284 Kč 344 Kč
818 980 nerez světlý

307 Kč 371 Kč
789 396 nerez šedý

Typ “J”

Typ “C”

obj. číslo Barva AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

801 812 černá mat 2903 Kč 3513 Kč
801 806 elox 2248 Kč 2720 Kč
801 809 nerez 2295 Kč 2777 Kč

obj. číslo Barva AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

801 814 černá mat 3378 Kč 4087 Kč
801 808 elox 2529 Kč 3060 Kč
801 811 nerez 2576 Kč  3117 Kč

80
0 

x 
14

00
 m

m

obj. číslo Barva AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

 801 813 černá mat 3278 Kč 3966 Kč
801 807 elox 2435 Kč 2946 Kč
801 810 nerez 2482 Kč 3003 Kč

80
0 

x 
12

00
 m

m
80

0 
x 

80
0 

m
m

obj. číslo Barva AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

 801 823 černá mat 4496 Kč 5440 Kč
801 815 elox 3465 Kč 4193 Kč
801 819 nerez 3512 Kč 4250 Kč

obj. číslo Barva AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

801 824 černá mat 4776 Kč 5779 Kč
801 816 elox 3653 Kč 4420 Kč
801 820 nerez 3700 Kč 4477 Kč

80
0 x

 12
00

 m
m

80
0 x

 14
00

 m
m

90
0 x

 16
00

 m
m

obj. číslo Barva AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

801 826 černá mat 5526 Kč 6686 Kč
801 818 elox 4121 Kč 4986 Kč
801 822 nerez 4168 Kč 5043 Kč

90
0 x

 18
00

 m
m

Svislý 
hranový

Obj. číslo Barva AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

 789 411 elox 350 Kč 424 Kč
818 983 bílá 367 Kč 444 Kč
801 204 černá
818 984 nerez světlý

381 Kč 461 Kč
789 412 nerez šedý

Svislý

material: hliník
výška:  710 mm

material: hliník
výška:  710 mm

Sleva až

42 %

Sleva až

41 %

Cena je uvedena za kus - délka profilu: 3,0 m

Pro jiný rozměr kontaktuje regionální
obchodní zastoupení
Sleva 42% platí i pro jiné rozměry

26



Ponal 
SUPER 3
Lepidlo
5 kg
kód 013 873
*566,-
*685 Kč vč. DPH

Pattex 
ONE for all
Lepidlo
440 g
kód 523 697
*126,-
*152 Kč vč. DPH

Ceresit
TS 63
Montážní pěna 
PISTOLOVÁ
750 ml
kód 381 207
*156,-
*189 Kč vč. DPH

Ceresit
WhiteTeq
Montážní pěna 
PISTOLOVÁ
750 ml
kód 523 699
*165,-
*199 Kč vč. DPH

•   skrytý dveřní závěs pro interiérové  
     bezfalcové dveře
•   3D nastavitelný (boční ± 1,5 mm, výška  
     ± 2,5 mm, přítlak ± 1,0m m)
•   materiál zamak / acetal
•   povr. úprava chrom satén
•   nosnost 40 kg nebo 60 kg (dle  
     provedení) pro 2 závěsy / dveřní křídlo  
     900 x 2 100 mm
•   úhel otevření 180°

140 / 160 3D 

Dveřní
závěsy

I Akční cena
140 3D
230 kč
278 Kč vč. DPH
kód 785 448

I Akční cena
160 3D
392 kč
474 Kč vč. DPH
kód 785 449

I Akční cena
deska montážní 
do obložky 140 / 160

80 kč
97 Kč vč. DPH
kód 785 397

kód 790 768 - rám pro šablonu - zápůjčka
kód 790 768 - šablona- zápůjčka

* z uvedených akčních cen poskytujeme partnerské slevy.

Sleva až

38 %

27
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akční nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené ceny se nevztahují partnerské slevy.



Obj. číslo Lišta Tlouška 
dveří (mm) Délka aKční Cena

bez DPH Cena vč. DPH

742 527

přisazená 18–24

2,0 m 281 Kč 340 Kč

771 612 3,0 m 421 Kč 509 Kč

771 613 4,0 m 562 Kč 680 Kč

771 614
distanční 25–40

2,0 m 312 Kč 378 Kč

771 615 3,0 m 468 Kč 566 Kč

771 616 4,0 m 624 Kč 755 Kč

675 926

distanční
25–40, s 
obložkou 
18 mm

2,0 m 351 Kč 425 Kč

675 927 3,0 m 527 Kč 638 Kč

675 928 4,0 m 703 Kč 851 Kč

•  kola s úhlovým profilem a zapouzdřená kluzná  
   ložiska, která minimalizují vibrace
•  elastometrická pružina spojující montážní  
    šroub s tělem vozíku snižuje vibrace a významně tak  
    redukuje hlučnost posuvných dveří
•  sada obsahuje zcela nový typ horního vozíku -  
   typ SLx se zárukou 5 let
•  možnost provedení pro 1 nebo 2 křídla
•  nosnost max. 100 kg

STANLUX SLX

Sleva až

54 %

Obj. číslo Nosnost
tlumiče

aKční Cena
bez DPH Cena vč. DPH

 742 532 40 kg 260 Kč 315 Kč
742 533 60 kg 279 Kč 338 Kč
771 618 100 kg 396 Kč 479 Kč

Obj. číslo typ Počet křídel aKční Cena
bez DPH Cena vč. DPH

 762 944 sada 1 441 Kč 534 Kč

771 611 sada 2 609 Kč 737 Kč

Obj. číslo Délka aKční Cena
bez DPH Cena vč. DPH

 763 742 2,0 m 426 Kč 515 Kč
763 743 3,0 m 639 Kč 773 Kč
763 744 4,0 m 852 Kč 1031 Kč

Obj. číslo Délka aKční Cena
bez DPH Cena vč. DPH

675 930 2,0 m 167 Kč 202 Kč
675 931 3,0 m 250 Kč 303 Kč
675 932 4,0 m 334 Kč 404 Kč

Vozík SLX

záruka 

60 měsíců

Vozík SLX

záruka 

60 měsíců

KR
yC

í P
RO

fI
L 

TL
U

M
Ič

H
O

RN
í V

ED
EN

í

28



eta wide

STANLUX SLX

Systém pro skládané dveře šatních skříní
možnost 2 nebo 4 křídel
typ: naložený nebo vložený
provedení: horní vedení, horní + dolní vedení
tloušťka výplně LTD 16-18 mm
šířka dveří  max. 2x 600 mm
nosnost 1 dveří  max. 2x 150 kg

Sada pro 2 skládaná křídla obsahuje:
• kování pro horní / horní + dolní vedení   
  (dle typu sady)
• doraz KP-075
• 4x středový závěs Slide

skladané dveře sLiDe 

Obj. číslo Barva aKční Cena
bez DPH

Cena vč. 
DPH

 769 671 hliník 163 Kč 197 Kč
769 674 bílá mat 172 Kč 208 Kč
769 673 černá mat 170 Kč 206 Kč
769 672 šampaň 169 Kč 204 Kč
790 010 černá lesk 277 Kč 335 Kč
769 675 inox 259 Kč 313 Kč

Sleva až

52 %

•   úchytová lišta je uzpůsobena na použití pro tloušťky výplní 
    16 i 18 mm bez nutnosti dokupovat jakékoliv redukce
•   do pohledové strany lze zasunout ABS o tloušťce 1 mm
•   lze doplnit o: 

    - široký dorazový kartáček k nasunutí  
    - těsnící profil MULTI pro skleněné výplně 4 mm

•   materiál: hliník
•   délka: 2,7 m

HOrní 
VeDení

DOLní 
VeDení

Obj. číslo Délka

D034908 2,0 m

D042063 3,0 m

Obj. číslo Délka
aKční 
CENA

bez DPH
Cena vč. 

DPH

D771609 1,5 m 61 Kč 74 Kč

D771610 2,5 m 100 Kč 121 Kč

K sadě je nutno dokoupit rovněž 
horní vedení K-075Obj. číslo Vedení typ Počet 

křídel PrOVeDení aKční Cena
bez DPH Cena vč. DPH

771 604

horní

vložená

2 L 254 Kč 307 Kč

771 603 2 P 254 Kč 307 Kč

 771 605 4 L+P 522 Kč 631 Kč

771 598
naložená

2 L 264 Kč 319 Kč

771 597 2 P 264 Kč 319 Kč

771 599 4 L+P 523 Kč 633 Kč

771 606

horní + dolní

vložená
2 P 305 Kč 369 Kč

771 607 2 L 305 Kč 369 Kč

771 608 4 L+P 601 Kč 721 Kč

771 601
naložená

2 L 296 Kč 358 Kč

771 600 2 P 296 Kč 358 Kč

771 602 4 L+P 606 Kč 733 Kč

Sleva až

53 %

29
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akční nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené ceny se nevztahují partnerské slevy.



NeO e

NeO s

KanCeLářsKe PODnOže - CDF1875

Obj. číslo Rozměr AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

738 893 1750 x 750 mm 1112 Kč 1346 Kč

KanCeLářsKe PODnOže - neO

CentráLní nOHa 420 mm

Obj. číslo Barva Boční nohy AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

747 409 Neo S „u“ 1472 Kč 1781 Kč

747 410 Neo E čtverec 1677 Kč 2029 Kč

Obj. číslo Rozměr Barva AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

738 904 1050 x 420 mm černá 809 Kč 979 Kč
738 902 1050 x 420 mm chrom 969 Kč 1172 Kč
738 903 1050 x 420 mm stříbrná 809 Kč 979 Kč
738 901 500 x 420 mm černá 686 Kč 830 Kč
738 899 500 x 420 mm chrom 785 Kč 950 Kč
738 900 500 x 420 mm stříbrná 686 Kč 830 Kč
738 897 725 x 420 mm černá 808 Kč 978 Kč
738 895 725 x 420 mm chrom 861 Kč  1042 Kč
738 896 725 x 420 mm stříbrná 791 Kč 957 Kč

sKLáDaCí PODnOže

Obj. číslo Rozměr Provedení AKčNí ceNA
bez DPH ceNA vč. DPH

 784 739 1400 x 685 mm chrom 931 Kč 1127 Kč
784 741 1600 x 685 mm chrom 913 Kč 1105 Kč

TsF-0506 

Obj. číslo Rozměr AKčNí ceNA
bez DPH

ceNA vč. 
DPH

 738 914 1750 x 500 mm 2073 Kč 2508 Kč

FOLD

45 %
Sleva až

45 %

skládaná podnož obsahuje jen kování, stolová deska není součastí

30



kód VÝŠKA (MM) BARVA AKčNí ceNA
bez DPH ceNA vč. DPH

791 825

80

hliník broušený 70 Kč 85 Kč

765 163 nerez broušený
91 Kč 110 Kč

770 253 bílá lesk 

497 534

100

hliník natural 69 Kč 83 Kč

691 146 hliník lesklý 65 Kč 79 Kč

142 640 hliník broušený 78 Kč 94 Kč

144 216 nerez broušený 98 Kč 119 Kč

377 462 zrcadlový efekt 150 Kč 182 Kč

549 866 černá mat 
78 Kč 94 Kč

715 076 antracit

343 140 bílá mat 69 Kč 83 Kč

549 865 bílá lesk 78 Kč 94 Kč

356 883 wenge

69 Kč 83 Kč
378 686 calvados

314 216 buk

319 550 olše

785 241 dub 104 Kč 126 Kč

419 910

120

hliník natural 100 Kč 121 Kč

213 566 hliník broušený 105 Kč 127 Kč

413 665 nerez broušený 128 Kč 155 Kč

791 832 černá mat

105 Kč 127 Kč791 833 antracit

549 868 bílá lesk

409 508

150

hliník natural
93 Kč 113 Kč

777 728 hliník lesklý

139 212 hliník broušený 109 Kč 132 Kč

144 215 nerez broušený 135 Kč 163 Kč

549 874 černá mat
109 Kč 132 Kč

715 081 antracit

362 929 bílá mat 93 Kč 113 Kč

549 873 bílá lesk 109 Kč 132 Kč

460 823 wenge 93 Kč 113 Kč

791 843 dub 153 Kč 185 Kč

hliníková fólie
hliník broušený

hliníková fólie
nerez broušený

fólie bílá 
(RAL 9016)

fólie 
hliník natural

hliníková fólie
hliník lesklý

hliníková fólie
zrcadlový efekt

fólie 
černá mat 
(RAL 9005)

fólie antracit 
(RAL 7016)

fólie bílá mat 
(RAL 9010)

fólie
wenge

fólie
calvados

fólie
buk

fólie
olše

dřevěná dýha
dub

PLastOVý sOKL

VýseKY DO sOKLu
•   umístění a velikost výseku připravíme dle vašeho 
zadání do soklu v délce 4 m
•   provedení:  
      - jednořadé výseky (A1, B1, c1): lze umístit i do 
         spodní části soklu 
      - dvouřadé výseky (A2, B2, c2)
UPOZORNĚNí: 
pro sokly o výšce 80 mm lze použít pouze výsek B1

Výsek C1

Výsek B2

Výsek C2

Výsek B1

Výsek A2Výsek A1

obj. číslo Výsek AKčNí ceNA
bez DPH ceNA vč. DPH

 822 886 A1 190 Kč 230 Kč
822 887 A2 289 Kč 350 Kč
822 888 B1 226 Kč 273 Kč
822 889 B2 311 Kč 376 Kč
822 890 C1 190 Kč 230 Kč
822 891 C2 289 Kč 350 Kč

Sleva až

38 %

31
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akční nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené ceny se nevztahují partnerské slevy.



Podrobnější kontaktní informace, včetně kontaktů na naše obchodní zástupce,
naleznete na našich webových stránkách www.drevotrust.cz.

Akční nabídka platí od 6. 4. 2021 do 30. 6. 2021 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách společnosti DŘEVO TRUST, a. s. Prodej pouze v ob-
vyklém množství. Všechny fotografie jsou ilustrační, barevné provedení produktů se může lišit. Společnost DŘEVO TRUST, a. s. si vyhrazuje právo na 
změnu ceny. Tiskové chyby vyhrazeny.

i

HODONÍN

KROM

VSETÍN

LIPNÍK
NAD 

BE VOU

VA SKÉ 
MEZI ÍCÍ

OLOMOUC

JOVKLATOVY

PLZE

MARIÁNSKÉ 
LÁZN

HUMPOLEC

KOLÍN

HRADEC
KRÁLOVÉ

TURNOV

BOHUMÍN
KARVINÁ

JESENÍK

UMPERK
VYSOKÉ

O

LIBEREC

ESK
T ÍN

DEK-MÍSTEK

NOV
N

OSTRAVA

kDE NáS 
najDete? 

CHCEmE 
Vám být 
nabLízKu.
Ať se kolem děje 
cokoliv, jsme tady pro 
vás. Podpořte naši práci 
a sledujte nás on-line.
 


